
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nr.

697

505

470

405

515

727

568

359

711

42

194

100

619

119

77

51

12

10

214

Namn

Anton Nagy

Noel Nilsson

Emil Jönrup

Arvid Lüning

Albin Norrbin

Marcus Gredinger

Max Pålsson

Elix Ruuth

Max Lövgren

Liam Hanström

Carl Nyman

Josef Andersson

Rasmus Varg

Teddy Jondell

Axel Nilsson

Anton Berg

Linus Stridsby

Moltaz Ekvall

Liam Freyer

Varv

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

diff

5.809

12.911

23.383

28.989

37.530

1:00.104

1:02.242

1:03.603

1:13.424

1:25.832

1:27.111

2:06.058

2:14.081

2:16.445

2:22.156

1 Varv

1 Varv

1 Varv

Klubb

Upplands Väsby MK

Getinge MK

Varbergs MK

Upplands Väsby MK

Varbergs MK

Åsätra MK

Landskrona MK

Umeå AK

SMK Motala MC-Klubb

Tomelilla MK

Ma Lerum

Varbergs MK

Åsätra MK

Lidköpings MCK

Helsingborgs MCK

Haninge MK

Tomelilla MK

SMK Kristianstadsavd.

Östra Göinge MK

Team/Sponsor

CrossEnduroComp MxTuning.

JE68KTM

HEA MC RACING

SPEEDEQUIPMENT RACING SPORT

www.stombergsracing.se

JE68KTM

JE68KTM

Poäng

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sorterad på varv

Segermarginal

5.809

Øfart km/h

38,419

Bästa Varvtid

2:10.072

Bästa hastighet

44,283

Bästa varv av

697 - Anton Nagy

Skrivet: 2013-06-15 13:49:46

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Joakim Svensson - Rasmus Christensen

AGS TimeKeeping

www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: AGS TimeKeeping

USM & Svemo Cup - Deltävling 2

65G

65G - Kval heat

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:30:16

Välabanan 1,600 Km

2013-06-15 13:30


